CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata Tgpip 201 OGGETTO: Revoca della Determinazione
o ‘ Dirigenziale n. 1863 del 17/10/2011 di
N. <77 ;; autorizzazione aila partecipazione della dott.ssa
Tiziana Firrincieii all’incontro per io Europe
N 2%/1X Direct a Roma del 19, 20 e 21 ottobre 2011.

Data 13/11/72011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 2070.3 IMP. 1300/11
FUNZ. 11 SERV. 06 INTERV. 03
IL RAGIONIERE
~ /;/;.w ?f
S
/

Planno duemilaundict, i1 giorno undici del mese di novembre, nell’ufficio del
Settore IX, il Dinigente Dr. Santi Dt Stefano ha adottato Ja seguente
determinazione:



Premesso che con nota, prot. o 83135 del 27.09.2011, la Rag@pfegmtaﬁm iﬁ §§'?§§§’i sﬁcfi}zz
aila rinnione nazionale det nerworks Furope Direct che si € svolra a Roma d 19, 25.; e Zi ottobre
2011

Considerato che, con Determinazione Dirigenziale n. 122 del 17/10/2011 annorara al Registro
Generale al o, 1863 del 17/10/2011, la dotrssa Tizians Firinciely, in forza allo Sportello Huropa e
at Centro di Informazione Burope Direct - Ragusa, ¢ stata autorizzata a partecipare alla runione
nazionale dei nerworks Europe Direct di Roma del 19, 20 e 21 ottobre 2011

Preso atto che la dotrssa Tiziana Fierinciely, per motivi di salute, € stara impossibilitata a recarst
alla riunione di Roma di cut sopra

Ritenuta la propria competenza ai senst dellare. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degh uffici e det servizi al quale st rimvia

Visto il successivo art. 65 del cirato Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determmazioni Dirigenzali

DETERMINA

1. Revocare la Determinazione Dingenziale di autonzzamone alla partecipazione della
dott.ssa Tiziana Firrinciel alla riunione nazionale det networks Hurope Direct |, che si ¢
svolta 2 Roma presso la sede della Rappresentanza CE m Iralia dal 19 al 21 ottobre 2011

2. Qz%impagm% sul cap. 20703 funz. 11 - serv. 06 - nt03) Bilancio 2011, la somma

complessiva di € 190,78 .;

i Dmgente dei Settore IX
Dr. Sagltf Di Stefano

W‘AM\»—W A E\

_5’%

Da trasmettersi dufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretar:é Generale, ai seguenti
settori/uffict:

s Ragioneria

i Dirigente
Dr. Santi Di Stefano




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

[

Feonistl B w
o ST D LS
Ragusa ¢

IL RESPONSABILE-DI RAGIONERIA

¢
ok Y

I sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni setfte, copia della stessa determinazione dingenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale. /f

GBI 2
Ragusa %0 e

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1 al L YN

'Ragusa § % %é&é%%%

L MESSO COMUNALE




